Sive autem prxi^rus Dominus Jacobus infi-a Treugam prxdic-
tam efle voluerit, five non, Caftra tamen, qux tcnent inTerris
de Ruflfelone & Ceritonia Vaflalli & Valitores ipfius prxnominati
Regis Alfonfi & Domini eommdem Caftrorum, infra Treugam
prxdidam exiftant, qux inter illuftrem Regem Francix & prx-
didtum nobilem Regem Aragonix eft fuperius ordinata ; hoc falvo

quod , didto Domino Jacobo , pro fe Treugam non acceptante
prxdidtam , fi ipfe in Terra de Ruflelon. vel Ceriton. aliqua Cas-
tra, VafTallorum ejufdem nobiliflimi Regis Alfonfi, obfefla teneat
in prxfenti, in oblidione incepta Dominus Rex Francix juvare;

poffit eundem.
QuJE obfidio, fivefpontedecefTerit, fivealio quocumque cafu,

fueric relbluta, fi idem Jacobus didta Caftra, vel corum aliqua,

vel aliquod vellet iterum obfidere, Vaffallis , dida Caftra cenen-

tibus, pacifice fe habenribus, Rex Francix illuftris in hoc cafu,

treuga durante, didtum Jacobum non juvabit; nec didius Alfon-

fusjuvabit ipfos ValTallos, li, poft obfidionem amotam, vel alias

refolutam
,
primitus invaderent Dominum Jacobum fupradidtum

,

vel Terram quam tenet ad prxfens.

In hac fiquidem treuga Comitem Fuxen. Reymundum Rogerii

& alios Vaflfallos, VaUtores, & gentes RegisFrancix, quoadTer-
ras, quas in Catelonia, Ruflellon. & Ceriton. poflident, pacifice

fe habentes , in forma prxdidta ordinavimus comprehendi , five

didlus Dominus Jacobus per fe didtam Treugam volucrit, liveno-

luerit acceptare.

Omnia autem verba, atque adverbia, fuperiiis memorata, quae

defignationem prxfenris temporis reprxfentant , ad diem odtavam
Aflumprionis gloriofx Virginis referanmr.

In quorum omnium teftimonium & plenam fidem ,
prxfentem

paginam figilii noftri fecimus patrocinio coramuniri.

Dat. Parif. vicefimo quinto die Julii, anno Domini millefimo Dat. & adtum Parif. odtavo Kal. Augufti, videlicet, die beati

ducentefimo odtuagelimo lexio. Jacobi Apoftoli, anno Gratix millelimo ducentefimo odtuagelimo

fexto.

Forma Treuga cjun , mcdiante Rege y^nglia , inita fuit in-

ter Keges franci<e ^ Aragonix , e.v parte Regis Fra»'

ci<e.

UNiverfis Chrifti fidelibus , ad quos prxfentes litterx pervene-

rint, Edwardus , Dei gratia , kex Anglix , &c. falutem in

1286. Domino fempiternam.
^"- H- Cum caiilTimus Dominus & confanguineus nofter Philippus,

^- '• Dei gratia, Rex Francix illuftris, ad requibtionem & preces nos-
Rot. dt tras

Treuga. , Nobis conceflerit plcnariam poteftatem , fi fummo Pontifici pla-

&c- '4- cuerit, concedendi treugas ufque ad Feftum Sandli Michaelis Sep-
£.i.m.j. tembris, anno Domini millelimo ducentefimo odtuagefimo fepti-